
Zarządzenie Nr 3/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały budżetowej na 

2025 rok Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

1) w tabeli Nr 7 „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień 

z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia;  

2) w załączniku Nr 1 ,,Dotacje udzielane w 2025 roku podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

1. Dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 28 000,00 zł do rozdziału 

60004 na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu 852 na podstawie wniosków kierowników jednostek budżetowych w celu bieżącej 

realizacji statutowych zadań. 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 9 stycznia 2025 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 491 769,57 28 000,00 4 519 769,57

60004 Lokalny transport zbiorowy 810 000,00 28 000,00 838 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

278 000,00 28 000,00 306 000,00

758 Różne rozliczenia 230 000,00 -28 000,00 202 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 223 000,00 -28 000,00 195 000,00

4810 Rezerwy 223 000,00 -28 000,00 195 000,00

852 Pomoc społeczna 1 755 012,00 0,00 1 755 012,00

85202 Domy pomocy społecznej 298 848,00 -20 000,00 278 848,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

298 848,00 -20 000,00 278 848,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 941 121,00 50 000,00 991 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 35 000,00 38 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 3 000,00 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 484,00 -30 000,00 30 484,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 984,00 -30 000,00 19 984,00

Razem: 44 427 750,34 0,00 44 427 750,34

BeSTia Strona 1 z 1



Dotacje bieżące
Dotacje 

majątkowe
600 Transport i łączność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 110 000,00 0,00

92116 Biblioteki 110 000,00 110 000,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
110 000,00 110 000,00 0,00

2 110 000,00 110 000,00 2 000 000,00

Dotacje bieżące
Dotacje 

majątkowe

600 Transport i łączność 306 000,00 306 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 306 000,00 306 000,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
306 000,00 306 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 370 000,00 370 000,00 0,00

80104 Przedszkola 370 000,00 370 000,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
370 000,00 370 000,00 0,00

676 000,00 676 000,00 0,00

Nazwa Dotacje ogółem

Razem:

Wydatki ogółem

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

do Zarządzenia Nr 3/2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

z dnia 9 stycznia 2025  r.

 Zmiana Tabeli Nr 7 "Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień (umów) z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2025 roku" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Plan dochodów na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

Plan wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa

Razem:

z tego:
Dział Rozdział §



podmiotowej przedmiotowej celowej

2 3 4 5 6 7

600 60004 2310  Miasto Siedlce 306 000,00

801 80104 2310

Dofinansowanie wychowania przedszkolnego -pokrycie 

kosztów pobytu dzieci z terenu Gminy Mordy w 

niepublicznym przedszkolu 
370 000,00

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach 600 000,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Mordach 500 000,00

010 01009 2830
Dotacja dla Spółkek Wodnych na bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych
5 000,00

851 85195 2820

Ochrona i promocja zdrowia oraz zdrowego trybu 

życia: badania profilaktyczne dzieci i młodzieży oraz 

seniorów, imprezy popularyzujące zdrowy tryb życia, 

wspieranie działań na rzecz zwiększania dostępności 

pomocy terapeutycznej, psychologicznej, 

fizjoterapeutycznej dla mieszkańców, działania 

profilaktyczne z zakresu uzależnień, usługi wsparcia 

dla osób starszych i niepełnosprawnych

5 000,00

921 92195 2820

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego: organizacja imprez kulturalnych na 

terenie Miasta i Gminy, organizacja imprez 

patriotycznych i przedsięwzięć z zakresu ochrony 

dziedzictwa lokalnego, regionalnego i narodowego, 

wydawanie publikacji na tematy z obszaru legend i 

historii regionu

10 000,00

921 92195 2820

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych: międzypokoleniowe 

wydarzenia integracyjne, działania edukacyjne dla 

rodzin, działania proekologiczne

20 000,00

754 75495 2820

Porządek i bezpieczeństwo publiczne: działania z 

zakresu bezpieczeństwa, w szczególności skierowane 

do dzieci i młodzieży, ochrona ludności i obrona 

cywilna, w szczególności w zakresie edukacji 

obywatelskiej, wspieranie działań ochotniczych straży 

pożarnych, w tym dziecięcych i młodzieżowych drużyn 

pożarniczych

15 000,00

926 92695 2820

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 

turystyki i krajoznawstwa: propagowanie wśród dzieci, 

młodzieży, osób dorosłych i seniorów aktywnych form 

kultury fizycznej, organizacja czasu wolnego dzieci i 

młodzieży, organizacja imprez sportowych i 

rekreacyjnych, zajęcia edukacyjne i sportowe dla dzieci

30 000,00

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                                                                                                       

do Zarządzenia Nr 3/2025                                                                                                                                                                                                                                                            

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy                                                                                     

z dnia 9 stycznia 2025 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział
Kwota dotacji

Treść§

Zmiana Załącznika Nr 1 "Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i 

nienależącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały budżetowej na 2025 rok            



921 92120 6570

Pełna konserwacja techniczna i estetyczna 

klasyczystycznego ołtarza głównego oraz odnowienie 

prezbiterium w kościele p.w. Świętego Michała 

Archanioła w Mordach

500 000,00

921 92120 6570
Restauracja budynku kościoła parafialnego w 

Czołomyjach
243 854,45

921 92120 6570
Prace zabezpieczające i osuszające podziemia budynku 

pałacu w założeniu pałacowo-parkowym w Mordach
251 833,89

1 100 000,00 0,00 1 756 688,34


